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Think ahead.

121225

Serviettes a mains avec sortie par le
centre Tork Advanced Douceur Mini

Les serviettes a mains a sortie par le centre Tork Advanced Douceur Mini sont distribuées une a la
fois et réduisent les gaspillages. Grande contenance, avec recharges moins fréquentes et réduction
des frais de main-d’ceuvre. Grande capacité d’absorption signifiant une réduction de la
consommation de serviettes. Contact limité a la serviette utilisée réduisant les risques de
contamination. Fabriquées avec 100 % de fibres recyclées, elles contribuent a la protection de
I'environnement et créent une image positive. Produit disponible avec Easy Handling Carry Box.
Remplace 100143 et 101238. Produit certifie ECOLOGO®. Produit certifi€ compostable par une
organisation indépendante.

- Hygiénique — vous ne touchez que I'essuie-mains que vous utilisez et réduisez les risques
de contamination croisée.

- Qualité et absorption €levées, ce qui réduit la consommation et améliore 'expérience des
clients.
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Données surles  system
produits M1

Certifications des produits

Voir tous les produits compatibles

558028A

Distributeur a sortie par
le centre Tork
Elevation Mini

Données d’expédition

Unités de vente au détail

SCE 73286614032
Matériel d’emballage Roll

Pieces 266

Poids brut 754149
Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net 6109
Volume 5.07 dm3
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Couleur
Blanc

Unité de transport
10073286614039
Carton

3192

8395.5¢

23cm

59 cm

45 cm

7320.5¢

60.77 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Palette

7322540843019

528

251 cm

119cm

90 cm

2673.47 dm3



