



121225

Serviettes à mains avec sortie par le centre Tork Advanced Douceur Mini

Les serviettes à mains à sortie par le centre Tork Advanced Douceur Mini sont distribuées une à la fois et réduisent les gaspillages. Grande contenance, avec recharges moins fréquentes et réduction des frais de main-d'œuvre. Grande capacité d'absorption signifiant une réduction de la consommation de serviettes. Contact limité à la serviette utilisée réduisant les risques de contamination. Fabriquées avec 100 % de fibres recyclées, elles contribuent à la protection de l'environnement et créent une image positive. Produit disponible avec Easy Handling Carry Box. Remplace 100143 et 101238. Produit certifié ECOLOGO®. Produit certifié compostable par une organisation indépendante.

- Hygiénique – vous ne touchez que l'essuie-mains que vous utilisez et réduisez les risques de contamination croisée.
- Qualité et absorption élevées, ce qui réduit la consommation et améliore l'expérience des clients.

121225

Serviettes à mains avec sortie par le centre Tork Advanced Douceur Mini

Données sur les produits

System
M1

Couleur
Blanc

Certifications des produits



Voir tous les produits compatibles



558028A
Distributeur à sortie par le centre Tork Elevation Mini

Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	73286614032	10073286614039	7322540843019
Matériel d'emballage	Roll	Carton	
Pièces	266	3192	528
Poids brut	754.1 g	8395.5 g	-
Hauteur	-	23 cm	251 cm
Longueur	-	59 cm	119 cm
Largeur	-	45 cm	90 cm
Poids net	610 g	7320.5 g	-
Volume	5.07 dm3	60.77 dm3	2673.47 dm3